浙江扬帆新材料股份有限公司 2018 年半年度报告全文

34

2018/4/24 2018-012 2017 年年度报告 巨潮资讯网

2018/4/24 2018-013 2017 年年度报告摘要  巨潮资讯网

2018/4/24 2018-014 第二届董事会第十六次会议决议公告 巨潮资讯网

2018/4/24 2018-015 第二届监事会第十三次会议决议公告 巨潮资讯网

2018/4/24 2018-016 关于 2017 年度利润分配预案的公告 巨潮资讯网

2018/4/24 2018-017 关于续聘 2018 年度审计机构的公告 巨潮资讯网

2018/4/24 2018-018 关于 2018 年度日常关联交易预计的公告 巨潮资讯网

2018/4/24 2018-019 关于暂时使用闲置募集资金进行现金管理的公告  巨潮资讯网

2018/4/24 2018-020 关于暂时使用闲置自有资金进行现金管理的公告 巨潮资讯网

2018/4/24 2018-021 关于会计政策变更的公告 巨潮资讯网

2018/4/24 2018-022 2017 年度业绩说明会的公告 巨潮资讯网

2018/4/24 2018-023 关于 2017 年度业绩说明会的更正公告 巨潮资讯网

2018/4/27 2018-024 2018 年第一季度报告披露提示性公告  巨潮资讯网

2018/4/27 2018-025 2018 年第一季度报告 巨潮资讯网

2018/4/27 2018-026 对外投资的公告 巨潮资讯网

2018/4/27 2018-027 变更部分募集资金用途的公告 巨潮资讯网

2018/4/27 2018-028 第二届董事会第十七次会议决议公告 巨潮资讯网

2018/4/27 2018-029 第二届监事会第十四次会议决议公告 巨潮资讯网

2018/4/27 2018-030 关于召开 2017 年年度股东大会的通知 巨潮资讯网

2018/4/27 2018-031 关于公司收到政府补助的公告 巨潮资讯网

2018/4/27 2018-032 关于持股 5%以上股东减持股份的预披露公告 巨潮资讯网

2018/5/8 2018-033 关于特定股东减持计划实施完成并继续减持股份的预披露公告 巨潮资讯网

2018/5/14 2018-034 关于召开 2017 年年度股东大会的提示性公告 巨潮资讯网

2018/5/17 2018-035 2017 年年度股东大会决议公告 巨潮资讯网

2018/5/31 2018-036 2017 年年度权益分派实施公告 巨潮资讯网

2018/5/31 2018-037 关于全资子公司名称变更的公告 巨潮资讯网

2018/6/1 2018-038
关于使用闲置募集资金购买理财产品到期赎回及继续购买理财产品

的公告
巨潮资讯网

2018/6/11 2018-039 关于持股 5%以上股东减持计划实施进展的公告 巨潮资讯网

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

浙江扬帆新材料股份有限公司 2018 年半年度报告全文

35

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 93,278,000 75.66%   -34,236,000 -34,236,000 59,042,000 47.89%

3、其他内资持股 73,712,000 59.79%   -34,236,000 -34,236,000 39,476,000 32.02%

其中：境内法人持股 70,434,000 57.13%   -34,236,000 -34,236,000 36,198,000 29.36%

境内自然人持股 3,278,000 2.66%   3,278,000 2.66%

4、外资持股 19,566,000 15.87%   19,566,000 15.87%

其中：境外法人持股 19,566,000 15.87%   19,566,000 15.87%

二、无限售条件股份 30,000,000 24.34%   34,236,000 34,236,000 64,236,000 52.11%

1、人民币普通股 30,000,000 24.34%   34,236,000 34,236,000 64,236,000 52.11%

三、股份总数 123,278,000 100.00%   0 0 123,278,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司有限售条件股份减少 34,236,000 股原因为：2018 年 4 月 12 日，新帆投资、益进凡投

资、上海诚伦、东方富海Ⅰ、东方富海Ⅱ、领庆创投、汇涛创投、一通实业的股份锁定期已满，其合计持有

的 34,236,000 股限售股解除限售，保荐机构出具了核查意见：同意扬帆新材料股份有限公司本次申请解除

部分股份限售并在创业板上市流通。所以有限售条件股份减少 34,236,000 股，无限售条件股份相应增加

34,236,000 股。
股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

股份变动34,236,000股批准情况：根据深圳证券交易所出具的《关于浙江扬帆新材料股份有限公司人

民币普通股股票在创业板上市的通知》（深证上[2017]226号），公司A股股票于2017年4月12日起在深圳证

券交易所上市交易。公司首次公开发行前总股本为9,000万股，其中公司股东新帆投资、益进凡投资、上海

诚伦、东方富海Ⅰ、东方富海Ⅱ、领庆创投、汇涛创投、一通实业合计持有的股份数为34,236,000股并在招

股书中承诺：自发行人股票上市之日起12个月内，本公司不转让或者委托他人管理本公司直接或间接持有

的发行人首次公开发行股票前已发行的股份，也不由发行人回购本公司直接或间接持有的发行人首次公开

发行股票前已发行的股份。2018年4月12日，新帆投资、益进凡投资、上海诚伦、东方富海Ⅰ、东方富海Ⅱ、